КОНКУРСНЫЙ УПРАВЛЯЮЩИЙ
ООО «КИСЕЛЕВО»
Воронина Алина Алексеевна
141206, Московская обл., г. Пушкино, ОПС-6, а/я 12

	Исх. №_____ от «17» апреля 2023 г.

ИП Саханов
Владислав Владимирович

188677, Ленинградская область, р-н Всеволожский, г. Мурино, б-р Петровский, д.5, кв. 287

e-mail: sahanovvladislav@mail.ru

Уведомление о расторжении Договора купли-продажи

Решением Арбитражного суда города Москвы по делу № А40-168368/20-177-319 от 28.03.2022 г. (резолютивная часть от 11.03.2022г.) Общество с ограниченной ответственностью «КИСЕЛЕВО» (ОГРН 5087746539227, ИНН 7704706684, адрес: 119034, г. Москва, ул. Остоженка, д. 10/2/7, стр. 2), признано несостоятельным банкротом и в отношении него открыто конкурсное производство.
Конкурсным управляющим утверждена Воронина Алина Алексеевна (ИНН 503810042907, СНИЛС 149-317-299 87) член Союза АУ «СРО СС» (адрес: 194100, г. Санкт-Петербург, ул. Новолитовская, д.15, лит. А, офис 318, 320; ИНН 7813175754, ОГРН 1027806876173).
[bookmark: _GoBack]По результатам торгов по продаже имущества, принадлежащего Обществу с ограниченной ответственностью «КИСЕЛЕВО», от 16.02.2023г. №100000114 по лоту №7 между ООО «Киселево» (далее - Продавец) и ИП Сахановым В.В. (ИНН 471511732509) (далее - Покупатель) заключен Договор купли-продажи №7-100000114 от 14.03.2023г. (далее - Договор), по условиям которого Покупатель обязуется не позднее 30 календарных дней с даты подписания договора оплатить приобретаемое имущество в размере 366 462,87 руб., то есть до 14.04.2023 г. включительно.
Однако до настоящего времени денежные средства по Договору в установленные сроки на расчетный счет Продавца не поступили.
В соответствии с п. 4.1. Договора, в случае неуплаты денежных средств в течение 30 (тридцати) дней с момента подписания Договора, Договор считается расторгнутым, в связи с чем настоящим уведомляю Вас о расторжении Договора купли-продажи №7-100000114 от 14.03.2023г. в одностороннем порядке.

Конкурсный управляющий	 					          А.А. Воронина
ООО «КИСЕЛЕВО»